[bookmark: _GoBack][image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сто сорок пятое заседание Собрания депутатов
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 19.12.2024 № 907
	с.Балтай
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Балтайского
муниципального района от 17.09.2015 №450
«Об утверждении Положения об отделе
образования администрации
Балтайского муниципального района»

Руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 17.09.2015 № 450 «Об утверждении Положения об отделе образования администрации Балтайского муниципального района» (с изменениями от 21.12.2016 № 125) следующие изменения:
1.1.В приложении к решению:
1) Пункт 2.2 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- осуществление контроля за реализацией и исполнением Комплексного плана противодействия идеологии терроризма на территории Балтайского муниципального района»;
2) Пункт 2.3 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- осуществляет контроль за реализацией и исполнением Комплексного плана противодействия идеологии терроризма на территории Балтайского муниципального района.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района по вопросам государственного строительства и местного самоуправления.

Председатель Собрания депутатов
Балтайского муниципального района                                            Н.В. Меркер

Глава Балтайского
муниципального района                                                                  Е.С. Бенькович

image1.png